
16. sobota
MIMONI: PADOUCH PŘICHÁZÍ / animovaný / dabing
THOR: LÁSKA JAKO HROM / fantasy / dabing
TOP GUN: MAVERICK / akční, drama / titulky

20. středa
ŘEKNI TO PSEM / komedie / český

22. pátek
VELKÁ PREMIÉRA / komedie / český

23. sobota
RAKEŤÁK / animovaný / dabing
THOR: LÁSKA JAKO HROM / fantasy / dabing
ELVIS / životopisný, hudební / titulky

27. středa
HODNĚ ŠTĚSTÍ, PANE VELKÝ / komedie / titulky

29. pátek
ČERNÝ TELEFON / horor / titulky

30. sobota
DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ / animovaný / dabing
VELKÁ PREMIÉRA / komedie / český

PROGRAM SRPEN
3. středa
PREZIDENTKA / komedie / český

5. pátek
STŘÍDAVKA / fantasy / titulky

6. sobota
DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ / animovaný / dabing
BULLET TRAIN / akční thriller / titulky

10. středa
FILM ROKU / komedie, drama / titulky

12. pátek
PLANETA PRAHA / dokument / český

13. sobota
CESTA DO TVOJZEMÍ / animovaný / český
STŘÍDAVKA / fantasy / titulky

17. středa
BULLET TRAIN / akční thriller / titulky

19. pátek
TOP GUN: MAVERICK / akční, drama / titulky

20. sobota
PRINCEZNA REBELKA / animovaný / dabing
CO JSME KOMU VŠICHNI UDĚLALI? / komedie / titulky

24. středa
PLANETA PRAHA / dokument / český

27. sobota
DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ / animovaný / dabing
ARVÉD / drama / český

31. středa
ŘEKNI TO PSEM / komedie / český

LETNÍ KINO V ŘEVNICÍCH

26. pátek
BEATLES: PERNÁ LÉTA / dokument / titulky

Vstupné na všechna představení činí 140 Kč, 
pokud není uvedeno jinak.
www.revnice-bio.cz

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
15.30
17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
17.30
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

BIO
ŘEVNICE

100%

filmů
divadla
hudby

70 %
20 %
10 %

PROGRAM
LÉTO 2022

100%

PROGRAM ČERVENEC
1. pátek
TOP GUN: MAVERICK / akční, drama / titulky

2. sobota
MIMONI: PADOUCH PŘICHÁZÍ / animovaný / dabing
PREZIDENTKA / komedie / český

6. středa
KDYBY RADŠI HOŘELO / komedie, drama / český

8. pátek
THOR: LÁSKA JAKO HROM / fantasy / titulky

9. sobota
THOR: LÁSKA JAKO HROM / fantasy / dabing
ŘEKNI TO PSEM / komedie / český

13. středa
PREZIDENTKA / komedie / český

15. pátek
HÁDKOVI / animovaný, rodinný / dabing

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00

⟶
16.00
20.00

⟶
20.00

⟶
20.00



ARVÉD / drama / Česko / 2022 / 120 min / titulky

Jiří Arvéd Smíchovský byl významný okultista a mimořádně vzdělaný 
člověk s geniální pamětí. Film  o tom, kam až jsme schopni zajít, 
abychom dosáhli svého cíle. 

BULLET TRAIN / akční thriller / USA / 2022 / 152 min / titulky

Brad Pitt v roli nájemného zabijáka, který chce vykonávat svou 
práci mírumilovně, jelikož se mu spousta předchozích kšeftů vymkla 
z rukou a smůla se mu lepí na paty. Osud má nicméně jiné plány…

CESTA DO TVOJZEMÍ / animovaný / ČR, SR, Belgie / 2022 / 86 min

Vydejte se spolu s desetiletým Rikim na úžasnou výpravu 
do světa fantazie – Tvojzemí a zažijte dobrodružství, na které 
nikdy nezapomenete.

CO JSME KOMU UDĚLALI? / komedie / Francie / 2022 / 
98 min / titulky

Claude a Marie Verneuilovi se vrací. A pochopitelně je s jejich 
rozvětvenou rodinou čekají zcela nové problémy. Opravdu velké 
a početné problémy.

ČERNÝ TELEFON / horor / USA / 2022 / 100 min / dabing

Příběh mladíka, který je unesen do sklepa, odkud není úniku. Ovšem 
jen do chvíle, než z odpojeného telefonu na zdi začnou volat hlasy 
dříve uvězněných, kteří nechtějí, aby to dopadlo jako s nimi.

DC LIGA SUPERMAZLÍČKŮ / animovaný / USA / 2022 / 
100 min / dabing 

Vydejte se Supermanovým psem Kryptem a jeho zvířecími parťáky, 
obdařenými superschopnostmi na dobrodružnou jízdu v boji dobra 
proti zlu. 

ELVIS / životopisný, hudební / USA / 2022 / titulky

Biografie jedné z největších ikon hudebního průmyslu: 
Elvise Presleyho.

FILM ROKU / komedie, drama / Španělsko / 2021 / 114 min / titulky

Penélope Cruz a Antonio Banderas spolu natočili hravou 
a poťouchlou komedii. Pokud si někdo myslel, že filmaři a filmové 
hvězdy jsou nesnesitelné primadony, komedie Film roku jim dá 
za pravdu.

HÁDKOVI / komedie / Česko / 2022 / 100 min

Nová česká komedie o rodině, která ne nadarmo nese jméno Hádkovi 
(napovíme, že to není podle malých hadů). Hrají: Jitka Čvančarová, 
Jakub Prachař, Hynek Čermák ad. 

HODNĚ ŠTĚSTÍ, PANE VELKÝ / komedie / VB / 2022 / 
97 min / titulky

Nancy (Emma Thompson) za celý svůj život spala jen s vlastním 
mužem, který navíc v posteli nestál za nic. Proto když zůstane sama, 
rozhodne se využít služeb zkušeného profesionála. Jenže…

KDYBY RADŠI HOŘELO / drama, komedie / Česko / 2022 / 
84 min / titulky

Komedie o lidech, kteří jsou trochu zblblí z poplašných zpráv a fake 
news, ale i o tom, jak se podobné věci šíří v malé vesnici uprostřed 
Evropy, láká na Miroslava Krobota nebo Michala Isteníka.  

MIMONI: PADOUCH PŘICHÁZÍ / animovaný / USA / 2022 / 
88 min / dabing

Nebuďte mimoni a pojďte do kina na nejnovější Mimoně… 
Do Řevnic a ne mimo ně, ani Mimoně.

PLANETA PRAHA / dokument / Česko / 2022 / 97 min

Kolik rozličných zvířecích obyvatel má Praha? Tvůrci oceňovaného 
filmu Planeta Česko se tentokrát vydali na výpravu do betonové 
džungle hlavního města. Náš TIP!

PREZIDENTKA / komedie, romantika / Česko / 2022 

Aňa Geisslerová v roli historicky první prezidentky České republiky 
a Ondřej Vetchý jako její milenec, za kterým se tajně noc a noc 
vydává, aniž by on měl tušení, s kým má tu čest.

PRINCEZNA REBELKA / animovaný / Francie / 2021 / 
89 min / dabing

Vydejte se s malým Pilem a jeh přáteli na největší dobrodružství jejich 
života a zachraňte království. 

RAKEŤÁK / animovaný / USA / 2022 / dabing

Film studia Disney a Pixar přináší příběh Buzze Rakeťáka a jeho 
dobrodružství. Po ztroskotání na nepřátelské planetě se snaží najít 
cestu domů skrze prostor. Uspěje?

ŘEKNI TO PSEM / komedie / Česko / 2022 / 85 min

Opravdu šlápnutí do psího hovínka znamená štěstí? To záhy zjistí 
i Dita (B. Kohoutová), dívka, která se stane proti své vůli pejskařkou... 
Dále hr: J. Lábus, H. Vágnerová, I. Orozovič ad.

STŘÍDAVKA / komedie / Česko / 2022 / 100 min

Komedii plnou rodinných a partnerských zmatků natočil režisér 
Petr Nikolaev, autor filmů jako Báječná léta pod psa, Příběh kmotra 
nebo Vybíjená. Hr: M. Hofmann, J. Čvančarová, A. polívková ad.

THOR: LÁSKA JAKO HROM / fantasy / USA / 2022 / 119 min / 
titulky i dabing

Thor se nachází na své nejtěžší životní cestě – k nalezení vnitřního 
míru. Jeho cestu však přeruší galaktický zabiják Gorr, který usiluje 
o zánik bohů. Podaří se jej Thorovi zastavit, než bude pozdě?

TOP GUN: MAVERICK / akční, drama / USA / 2022 / 131 min / titulky

Jeden z nejlepších pilotů na světě, Pete „Maverick“ Mitchell, se vrací 
do akce. Do kin s ním přilétá pokračování jednoho z nejoblíbenějších 
filmů vůbec. Tom Cruise prostě nestárne!

VELKÁ PREMIÉRA / komedie / Česko / 2022 / 90 min

Pro herce Šnajdra (Pavel Šimčík) je život jedna velká hra. Když 
dostane nabídku připravit hru, v níž bude účinkovat se svou babičkou 
(Iva Janžurová), stane se z toho událost sezóny. Ovšem trochu jinak.

LETNÍ KINO V ŘEVNICÍCH

BEATLES: PERNÁ LÉTA / dokument / VB / 2016 / 106 min / titulky

Skvělý dokument o vzestupu nejslavnější kapely všech dob. 
Film přináší dosud nezveřejněné záběry.

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

⟶

POPIS FILMŮ:

Opletalova 89 
252 30 Řevnice

Rezervace na představení: 
rezervace@kinorevnice.cz

Kino a bar jsou otevřeny 
30 minut před představením.

Další info na:
www.revnice-bio.cz


